教 务 通 知

2013年 第 15 期 总第217 期

四平职业大学教务处                  二〇一三年五月

关于完善修复教务管理系统软件中2011-2013级各专业教学计划

数据信息的通知
各学院：

目前教务管理系统软件己升级完成，鉴于在升级过程中会造成以往系统中数据的丢失或错误，现急需各学院相关负责人完成所负责项目任务的数据修复工作，具体通知如下：

1、 教学运行模块

第一项：2011-2013级各专业指导计划制定修复工作

完成部门：各学院

完成人：各专业负责人　　　　　完成时间：10周周五（5月10日前）

审核：各学院主管院长　　　　　完成时间：11周周一（5月13日前）

审批：教务处主管处长　　　　　完成时间：11周周三（5月15日前）
2013级专业若有调整，完成时间为12周三前（5月22日）

检查修复具体内容

1、 专业课程设置表数据的检查

（1）检查修复2011-2012级各专业课程设置
　目前我们己发现2011级、2012级所有专业己丢失1-4学期的《形势政策》课程，2-4学期的《大学生职业生涯发展与就业指导》课程，部分专业丢失5-6学期的《顶岗实习》课程，各专业其它课程由专业负责人逐门检查核实，丢失的要找回来，错误的要进行更正。

	课程名称
	开课学期
	总学时
	理论学时
	实践学时
	周总学时
	理论周学时
	实践周学时
	教学周数

	形势政策１
	１
	16
	10
	6
	2
	2
	0
	８

	形势政策２
	２
	16
	10
	6
	2
	2
	0
	８

	形势政策３
	３
	16
	10
	6
	2
	2
	0
	８

	形势政策
	４
	16
	10
	6
	2
	2
	0
	８

	大学生职业生涯与就业指导１
	２
	10
	10
	0
	2
	2
	0
	5

	大学生职业生涯与就业指导２
	３
	14
	14
	0
	2
	2
	0
	7

	大学生职业生涯与就业指导
	４
	10
	10
	0
	2
	2
	0
	5

	顶岗实习１
	５
	340
	0
	340
	20
	0
	20
	17

	顶岗实习
	６
	340
	0
	340
	20
	0
	20
	17

（2）生成2013级各专业课程设置

2013级各专业人才培养方案原则上依照2012级培养方案执行（新专业除外），各学院所管专业若有调整，请提交申请报告，院里审核后到教务处审批。要求本周五前完成审批手续。
新专业人才培养方案完成时间为第11周周五前。
根据省教育厅要求，2013级各专业统一增加《学生职业素质训导》课程，具体开设学期及学时如下表。
	课程名称
	开课学期
	总学时
	理论学时
	实践学时
	周总学时
	理论周学时
	实践周学时
	教学周数

	学生职业素质训导1
	1
	24
	2
	0
	2
	2
	0
	12

	学生职业素质训导2
	2
	16
	2
	0
	2
	2
	0
	8

	学生职业素质训导
	2
	24
	2
	0
	2
	2
	0
	12

２、设置专业教学进程表

2011级各专业要求设置5-6学期的专业教学进程表；2012级各专业要求设置3-6学期的专业教学进程表；2013级各专业要求设置1-6学期的专业教学进程表。
３、填写各专业培养方案及上传相关文本信息
    2012-2013级各专业要求系统中填写本专业的培养方案文字信息，并提交相关文档。
第二项：生成2012-2013学年第二学期各年级各专业执行计划及开课通知单

完成部门：教务科　　　　　完成时间：12周周三（5月22日前）
第三项：填写2012-2013学年第二学期各年级各专业开课信息具体数据统计任务

完成部门：各学院

完成人：秘书　　　　　        完成时间：13周周三（5月29日前）

审核：各学院主管院长　　　　  完成时间：13周周三（5月29日前）

审批：教务科　　　　          完成时间：13周周五（5月31日前）
开课信息填写说明：
首先设置课程班级合班情况，然后填写明细表中的任课教师，核实教学周次、总学时、周学时，需教学区，实验区、上机区等项目。
教务处

2013年5月